
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

4° SETTORE POLITICHE CULTURALI, TURISTICHE, SOCIALI ,
EDUCATIVE E RISORSE UMANE

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI

N. 802 del registro delle determinazioni

del 24/08/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto:

PIANO SOCIALE DI ZONA. DETERMINA A

CONTRARRE ASSUSTENZA DOMICILIARE.

RETTIFICA DEL N. 738 /2017

L.Mariano

Copia



DaDetermina  n. 802 del 24/08/2017 Proposta n. 951 del 22/08/2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso:

- che determina dirigenziale n. 738 del 28.07.2017 si procedeva alla procedura aperta per

l'affidamento del servizio di Cure Domiciliari Integrate (SAD/ADI);

-che con la stessa determina per mero errore non è stato indicato il responsabile di procedimento;

RITENUTO pertanto dover procedere all' individuazione del responsabile del procedeimento

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

- Lette e condivise le premesse innanzi riportate;

- Visto l’art. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato col D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

- Visto l'art. 94 dello Statuto Comunale;

- Visto l'art. 17 del D. Lgs. N. 165/01;

- Visti gli artt.26 e 27 del Regolamento di Contabilità;

- Visto il D. lgs n. 163/2006;
- Visto l'art. 6 bis della Legge 241/1990;

D E T E R M I N A

1) La premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento e ne costituisce parte

integrante e sostanziale per essere approvata;

2) DI NOMINARE responsabile del procedimento la Dott.ssa Caterina Incampo per la procedura

di affidamento del servizio di assistenza domiciliare;

3) DARE ATTO che il presente provvedimento con comporta oneri diretti ed indiretti a carico

dell'ente e, pertanto, non necessità del visto di regilarità contabile; 

4) DICHIARATA l’assenza di conflitti d’interesse in capo al sottoscritto responsabile del

procedimento che ha curato l’istruttoria del provvedimento secondo l’art.6 bis della legge n.

241/1990 e s.m.i.;

IL DIRIGENTE DEL 4° SETTORE POLITICHE CULTURALI,

TURISTICHE, SOCIALI , EDUCATIVE E RISORSE UMANE

Avv. Berardino Galeota

Redatta da L.Mariano

Pagina 1 di 1



Comune di ALTAMURA

Pareri

951

PIANO SOCIALE DI ZONA. DETERMINA A CONTRARRE ASSUSTENZA DOMICILIARE. RETTIFICA
DEL N. 738 /2017

2017

SERVIZI SOCIALI

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 4° SETTORE POLITICHE CULTURALI, TURISTICHE, SOCIALI , EDUCATIVE E RISORSE

Nr. adozione settore: 242 Nr. adozione generale: 802
24/08/2017Data adozione:

23/08/2017

RAGIONERIA

Data

PARERE NON NECESSARIO

 -

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Determinazione n. 802 del 24/08/2017

VISTO AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18/8/2000 NR. 267, AI SOLI FINI DELLA
COPERTURA DELLA SPESA, CHE RECITA: “I PROVVEDIMENTI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
CHE COMPORTANO IMPEGNI DI SPESA SONO TRASMESSI AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO E SONO ESECUTIVI CON L'APPOSIZIONE DEL VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.”

          Altamura, lì...........................................

IL DIRIGENTE  -   II° SETTORE FINANZIARIO

dott. Francesco FAUSTINO

 

Registro Albo Pretorio On Line  n. ……………

La presente determinazione è affissa all’Albo Pretorio On Line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.

Altamura, lì...........................................
 

IL FUNZIONARIO

f.to


